

NATIONAL BANK OF PAKISTAN

INVITATION TO e-BID

MAJOR RENOVATION & REFURBISHMENT WORK OF LEFT SIDE, 4TH FLOOR, IT BLOCK, NBP HEAD OFFICE BUILDING, KARACHI

National Bank of Pakistan, invites electronic bids from the eligible contractors/bidders, who comply with the following criteria; for aforesaid works.

- a) The bidder should have an active status on **FBR Active Taxpayer List** and with **Sindh Revenue Board**.
- b) The bidder should have a valid registration in **Pakistan Engineering Council** in financial category **C-6** or above with Specialization Code **CE-10 & EE-04** on bidding date.
- c) The bidder should have completed at least two similar projects of Banks, Financial Institutes or Multinational Companies, costing not less than **Rs. 4.0 Million** during last **five (05) years**.
- d) The bidder should **not have been blacklisted** and hence debarred due to involvement in corrupt and fraudulent practices, or performance failure or due to breach of bid securing declaration by any Organization / Department / Institution.

2. e-bidding documents as per regulations, containing detail terms and conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on **EPADS** at <https://eprocure.gov.pk>.

3. The electronic bids, prepared in accordance to the instructions contained in the bidding documents along with bid security instrument and required documents; must be submitted by using **EPADS** on or before **September 26, 2024 at 11:00 am**. Manual bids, shall not be accepted. In case of any technical difficulty in using EPADS, prospective bidders may contact PPRA Team, Director MIS Room No.109, 1st Floor, FBC building Sector G-5/2, Islamabad. Contact Number 051-111-137-237.

4. Original Bid Security instrument **MUST** be submitted to the under signed before closing hours of the bids submission time; otherwise respective bid will not be opened. Electronic Bids will be opened on the same day at **11:30 am** through **EPADS** in the presence of Procurement Committee and bidders who opt to participate at the following venue,

**The Engineering Wing Head Office,
Engineering Group, LCMG,
3rd Floor, National Bank of Pakistan,
Head Office Building,
I.I Chundrigar Road, Karachi.**

Note: Notification of the GRC constituted in terms of Rule-48 of PPRA rules, 2004 is provided on EPADS at <https://eprocure.gov.pk>.

This advertisement is available on NBP website at <https://www.nbp.com.pk/TENDER> and PPRA website at www.ppra.org.pk.

If office remains closed on the bidding date for any reason, the bid will be opened in similar manner on next working day at the same time and venue.

**Divisional Head,
Procurement Division, LCMG
3rd Floor, National Bank of Pakistan, Head Office
I.I Chundrigar Road, Karachi.
Tel. +92-21-99220331, 021- 38902435**

نیشنل بینک آف پاکستان

برائے ای بیڈ پیشکش مطلوب ہے

چوتھی منزل، آئی ٹی بلاک، این بی پی ہیڈ آفس بلڈنگ، کراچی کے لیے درکار اہم ترین وائرلنگ کی خدمات

نیشنل بینک آف پاکستان، کوڈ کورہ امور کی انجام دہی کے لیے درج ذیل معیارات کی تعمیل کرنے والے اہل کونٹریکٹرز/ بولی دہندگان سے الیکٹرانک پیشکشیں مطلوب ہیں۔

الف) بولی دہندگان کو ایف بی آر ایکٹو ٹیکس ریٹرنس میں اور سندھ ریونیو بورڈ میں ایک فعال حیثیت کا حامل ہونا چاہیے۔

ب) بولی دہندہ کے پاس پاکستان انجینئرنگ کونسل میں مایاتی زمرہ 6-C یا اس سے بالا کے ایپٹلا نریشن کوڈ CE-10 اور EE-04 کے ساتھ بولی کی تاریخ پر ایک درست رجسٹریشن ہونا چاہیے۔

ج) بولی دہندہ کے پاس گزشتہ (05) یا پانچ سال کے دوران، مینجمنٹ، مالیاتی اداروں یا ملٹی نیشنل کمپنیوں کے اسی نوعیت کے کم از کم دو منصوبے مکمل کرنے کا تجربہ ہونا چاہیے جن کی لاگت 4.0 ملین روپے سے کم نہ ہو۔

د) ایسا نہ ہو کہ بولی دہندہ کو کسی بدعنوانی اور دھوکہ دہی میں ملوث ہونے، یا اسے کسی بھی ادارے/محکمہ/انسٹی ٹیوشن کی طرف سے کارکردگی میں ناکامی یا بولی محفوظ کرنے کے اعلان کی خلاف ورزی کی وجہ سے روکا گیا ہو یا بلیک لسٹ کیا گیا ہو۔

2- قواعد و ضوابط کے مطابق ای بولی کی دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، وضاحتیں اور ضروریات وغیرہ شامل ہیں، رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لیے EPADS کی درج ذیل ویب سائٹ پر دستیاب ہیں: <https://eprocure.gov.pk>

3- الیکٹرانک بولیاں، پڈسکیورٹی انسٹرومنٹ اور مطلوبہ دستاویزات کے ہمراہ بولی دستاویزات میں موجود ہدایات کے مطابق تیار کردہ ہوں، جنہیں EPADS کا استعمال کرتے ہوئے مورخہ 26 ستمبر 2024 کو یا اس سے قبل صبح 11:00 بجے تک جمع کروانا لازمی ہے۔ مینول طریقے سے پیشکش جمع کروانے کی اجازت نہیں ہے۔ EPADS پر رجسٹریشن اور تربیت یا EPADS استعمال کرنے میں کسی تکنیکی دشواری کی صورت میں، محکمہ بولی دہندگان PPR، ڈائریکٹر MIS کمرہ نمبر 109، فرسٹ فلور، F B C بلڈنگ، سیکٹر 2 / 5 - G، اسلام آباد، فون نمبر 051-111-137-237 سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

4- پیشکش جمع کروانے کے اختتامی اوقات سے قبل اصل پڈسکیورٹی انسٹرومنٹ زبردستی کو جمع کروانا ہوگا۔ بصورت دیگر متعلقہ بولی نہیں کھولی جائے گی۔ الیکٹرانک بولیاں اسی دن صبح 11:30 بجے EPADS کے ذریعے پروکیورمنٹ کمیٹی اور شرکت کے خواہشمند بولی دہندگان کی موجودگی میں درج ذیل مقام پر کھولی جائیں گی۔

انجینئرنگ ونگ ہیڈ آفس، انجینئرنگ گروپ، ایل سی ایم جی، تیسری منزل،
نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس بلڈنگ، آئی ٹی چنڈر بگروڈ، کراچی۔

نوٹ: PPR رولز 2004 کے قاعدہ 48 کے مطابق تشکیل کردہ GRC نوٹیفکیشن EPADS پر <https://eprocure.gov.pk> پر فراہم کیا گیا ہے۔

یہ اشتہار این بی پی اور بیجہ اکی درج ذیل ویب سائٹس پر بھی دستیاب ہے۔

<https://www.nbp.com.pk/TENDER>

www.ppra.org.pk

اگر دفتر کسی بھی وجہ سے بولی کی تاریخ پر بند رہتا ہے تو بولیاں اگلے کاروباری دن اسی وقت اور مقام پر کھولی جائیں گی۔

ڈویژنل ہیڈ

پروکیورمنٹ ڈویژن، ایل سی ایم جی

تیسری منزل، نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس

آئی ٹی چنڈر بگروڈ، کراچی۔

فون: +92-21-99220331, 021-38902435